
BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění

Článek I. Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vl. 43
zastoupená: Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a Ing. Josefem Bláhou,
místopředsedou představenstva
(dále jen „Ob jednatel“) na straně  jedné

a

Ing. Jan Baloun - BALCOM
zapsán: Úřad městské části Praha 1 8
se sídlem: Letovská 548, 199 00 Praha 18
IČO: 71051384
DIČ:
zastoupena: Ing. Janem Balounem
Ban ení  :
Číslo
(dále jen „Zhotovitel) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

Preambule

Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem pozemků parcelní č .  1087/1, parcelní č. 1087/3, parcelní č.
1087/4, parcelní číslo 1087/5 (jiná plocha, ostatní plocha) a dále stavby č. p. 848/41, která je součástí
pozemku pare, č. 1087/3, to vše v katastrálním území Trója, obec Praha jak zapsáno na listu vlastnictví č.
885 vedeno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Jedná se o
multifunkční sportovní plavecký areál, tvořený krytým plaveckým bazénem a aquaparkem se související
vybaveností (dále také i jen „Aquacentrum Šutka“).

Článek II. Předmět Smlouvy a její účel

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek dodavatele dodat a zprovoznit kupujícímu zboží (dále jen
„předmět plnění“) dle čl. 2 Výzvy ZD VZ a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plnění
a závazek objednatele předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku III. této
smlouvy. Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.

Stránka I z 7

Balcom
ÍČ :  71051384

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10



3ALCOM
FUTURE WITI I INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
2. Objednatel je povinen řádně provedený předmět smlouvy (dále též „Zboží“) převzít a zaplatit za něj

Zhotoviteli dohodnutou kupní cenu dle článku III. Smlouvy, způsobem dle čl. IV. Smlouvy a za
podmínek ve Smlouvě dále stanovených.

Článek 111. Cena

1 . Celková cena je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí: 1 3 10 416 Kč -
(slovy: jeden milion tři sta deset tisíc čtyři sta šestnáct korun českých) bez daně z přidané hodnoty
(dále jen „DPH“).
výše DPH (21 %) 275 187 KČ - (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc jedno sto osmdesát sedm korun
českých), 1 585 603 Kč - (slovy: jeden milion pět set osmdesát pět tisíc šest set tři korun českých)
s DPH.

2. Cenu předmětu plnění uvedeného v článku II. této Smlouvy, jehož specifikace je uvedena v příloze
č. 1 a č.2 Smlouvy, smluvní strany sjednávají jako cenu nejvýše přípustnou a konečnou.

3. Cena (tj. cena předmětu plnění) zahrnuje daně i veškeré náklady s tím související (tj. např. doprava,
pojištění, poplatky za clektroodpad, autorské poplatky a veškeré další případné náklady Zhotovitele).

Článek IV. Dodací podmínky

1. Zhotovitel je povinen dodat plnění dle této smlouvy v celém rozsahu do místa určení v termínu do
3 1.8.2023 (dle článku 3.1 ZD VZ).

2. Místem plnění je: Aquacentrum Šutka, Čimická 848/41, 1 80 00, Praha 8

3. Osoby odpovědné za realizaci Smlouvy (kontaktní osoby) jsou:

Za Zhotovitele:
Jan Baloun,

Za Objednatele:
příjmení

Každá ze smluvních stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením zaslaným druhé
smluvní straně.

Článek V. Platební podmínky

1 . Právo na zaplacení ceny vzniká převzetím předmětu plnění Objednatelem. Cenu Objednatel Zhotoviteli
uhradí na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“), a to za níže uvedených
podmínek.

2. Datem zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího zdanitelného plnění) podle této
smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízení a programů dodávaných bez instalace, nebo den
podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu. Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 30 dnů
od jeho prokazatelného doručení objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu faktury@tcp-as.cz.
Na faktuře musí být objednatel uveden následujícím způsobem:

Stránka 2 z 7

Balcom
IČ: 71051384

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10



BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
v zastoupení TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00, IČO:
00409316, DIČ: CZ00409316.
Kontaktní adresa je: TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00.

3. Cena bnde Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v
záhlaví Smlouvy. Uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za
splněný v den, kdy je  dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního
účtu Zhotovitele.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po
objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní
(slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě
není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní.

Článek VI. Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla
dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v
případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby dostála svým
smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany
se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, bránící z její strany
splnění jejich smluvních povinností.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro
naplnění smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
Objednateli, zástupci Objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na
provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

Článek Vil Předání díla, přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1 . Veškerá dokumentace projektu bude Zhotovitelem Objednateli předávána v originálech, a to jak ve
formě papírových dokumentů, tak v elektronické editovatclné podobě.

2. V případě zjištění závad či nedostatků musí být o těchto zjištěných skutečnostech sepsán zápis a
stanoveny termíny jejich odstranění.

3. Objednatel nabývá právo užívat předmět plnění a přechází na něj nebezpečí škody k předmětu plnění
okamžikem jejich předání zhotovitelem.

Stránka 3 z 7

Počernická 96
CZ - Praha 10

www.balcom.czBalcom
IČ: 71051384



BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
4. Po datu předání odpovídá zhotovitel za ztrátu nebo škodu pouze v případě, že je tato ztráta nebo škoda

způsobena zaviněním zhotovitele nebo když má zhotovitel předměty dodávek v držení z důvodu
poskytování záručního servisu.

5. Objednatel nabývá vlastnického práva k předmětům plnění okamžikem jejich zaplacení.

Článek VITI. Podmínky provádění předmětu díla

1. Zhotovitel bude svým jménem projednávat a hradit náklady vyplývající z projednaných záležitostí
přímo souvisejících s jeho činností při realizaci předmětu díla a dokončení předmětu díla, které jsou v
jeho kompetenci a za které plně odpovídá.

2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku vůči
objednateli v plném rozsahu dle této smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením předmětu díla ani jakékoli jeho části jinou osobu bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na
provádění předmětu díla na straně Zhotovitele po celou dobu provádění předmětu díla, tzn. do převzetí
předmětu díla Objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností
Objednateli nebo třetím osobám na majetku.

Článek IX. Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že předaný předmět díla bude prostý jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle
obecně závazných právních předpisů, této smlouvy a zadávací dokumentace, dále bude mít vlastnosti
první jakosti provedení a bude proveden v souladu s ověřenou technickou praxí.

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 36 měsíců.

3. Zhotovitelem bude Objednateli poskytován bezplatný záruční servis na Objednatelem reklamované
vady předmětu díla vzniklé v době trvání záruční doby určené v článku IX. odst. 1 . této smlouvy.

4. Objednatel je  oprávněn reklamovat v záruční době dle článku IX. odst. 1 . této smlouvy vady předmětu
díla u Zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada předmětu díla, určen
nárok Objednatele z vady předmětu díla, případně požadavek na způsob odstranění vad, a to včetně
termínu pro odstranění vad Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku
vadného plnění.

Článek X. Protokol o předání a převzetí předmětu díla

I . Zhotovitel se zavazuje řádně provést předmět díla a protokolárně předat Objednateli jednotlivé části
předmětu díla v termínech uvedených v čl. IV. odst. 1) této smlouvy. O předání předmětu díla
Zhotovitelem Objednateli bude sepsán písemný protokol. Dílo a jeho jednotlivé části se považují za
řádně předané, je-li dílo plněno řádně, včas a bez vad a tato skutečnost je vyznačena v předávacím
protokolu.

2, Objednatel má právo ve lhůtě 10 pracovních dnů od předání díla či části díla vznést výhrady nebo
připomínky k předávanému dílu či části díla; v takovém případě se strany zavazují zahájit společné

Stránka 4 z 7

www.balcom.czBalcom
IČ: 71051384

Počernická 96
CZ - Praha 10



BALCOM
FUTURE WITI I INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č . :  2023-0231
jednání za účelem odstranění veškerých vzájemných rozporů a nalezení shody nad předávaným dílem
či částí díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od výzvy kterékoliv strany. V takovém případě
se dílo či část díla nepovažují za převzaté se všemi důsledky z toho vyplývajícími a přejímací řízení se
v takovém případě zopakuje analogicky dle tohoto článku smlouvy.

3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu, termínech nebo
parametrech díla stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecně závaznými předpisy
bránící využití díla k jeho účelu.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit vady předmětu díla, i když se za ně necítí
odpovědný. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody smluvních
stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů.

Článek XII. Ukončení smlouvy

1 . Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit odstoupením, výpovědí, dohodou anebo v
případech, které stanoví obchodní zákoník.

2. Ukončení smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé
straně smluvního vztahu.

3. Odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele - Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v
těchto případech:
a) Zhotovitel poruší povinnost z této smlouvy zvlášť závažným způsobem,
b) jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním předmětu díla, ať již jako celku či jeho

jednotlivých částí, ve vztahu k termínu provádění předmětu díla, které bude delší než 30
kalendářních dnů,

c)  Zhotovitel přestane být subjektem oprávněným poskytovat dodávky dle této smlouvy,

Článek XVI. Autorské právo a ochrana duševního vlastnictví

1. Dojde-Ii při plnění této smlouvy k vytvoření díla, které může být předmětem práv k duševnímu
vlastnictví, náležejí tato práva duševního vlastnictví výlučně Zhotoviteli. Objednatel bude mít k takto
vytvořenému dílu časově a teritoriálně neomezené, bezplatné a nevýlučné užívací právo. Užívání
materiálů a jakýchkoliv jejich kopií jedné strany druhou stranou je možné pouze pro účely, za jakými
byly tyto materiály obdrženy na základě této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

2. Objednatel nabývá práva užívat předmět licence okamžikem předání té části díla, jejíž součástí příslušné
programové produkty jsou.

3. V případě, že třetí strana uplatní nárok z důvodu porušení patentu nebo autorského práva produktem,
jenž Zhotovitel dodal objednateli, bude Zhotovitel hájit Objednatele před takovým nárokem na své
náklady. Zhotovitel uhradí veškeré náklady, škody a poplatky uložené soudem či náhradu zahrnutou v
dohodě o vyrovnání schválené, a to za předpokladu, že Objednatel:

a) bezodkladně předá Zhotoviteli písemné oznámení o takovém nároku, a
b) umožní Zhotoviteli řídit obhajobu a jednání o vyrovnání a bude se Zhotovitelem při obhajobě a

jednáních o vyrovnání spolupracovat.

Stránka 5 z 7

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384



3ALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
Článek XVII. Ochrana informací

1. Strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této
smlouvy nebo v souvislosti s plněním smlouvy získala od druhé strany.

2. Obě strany se zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění této
smlouvy.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně  jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. např. popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími
stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních
otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo
způsobit škodu.

4. Strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit Důvěrné
informace vyplývající ze smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající
ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění; strany se v této souvislosti
zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, o výše uvedených
povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit
dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími sc na plnění smlouvy.

5. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě nebo ve formě textových souborů na
počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva a
povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími
právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele. § 1879 OZ se nepoužije.

6. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

Stránka 6 z 7

Balcom | i Počernická 96 I www.balcom.cz
IČ: 71051384 i I CZ - Praha 10 |



BALCOM
FUTIJRE WITI I INFORMATION TECHNOLOGY

ev.č.: 2023-0231
7. Pokud sc stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

8. Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, vc znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.

9. Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a
chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev
Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
Smluvních stran.

10. Smlouvaje vyhotovena vc 2 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 1 z nich.

1 1. Obě  smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, jejímu znění rozumí,
že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své níže uvedené podpisy.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 : Seznam kamer
Příloha č. 2: Položkový rozpočet
Příloha č. 3: Specifikace předmětu plnění (Nabídka)

Ing. Josef Bláha
m ístopředseda představenstva

V Praze dne: ,/n ' 02

Za Zhotovitele:

(♦TCP!
T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a .  S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316 Stránka 7 z 7

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384



Seznam kamerPříloha č . l  Smlouvy

Vnitřní kamery (monitoring) - popis umístnění kamer
počet kamer

stávající posílení celkem

vnitřní - vstupní hala 1
vnitřní - 2.NP (vstupní hala - automaty) 2
vnitřní - pokladny chodba 1 1
vnitřní - chodba převlékací kabiny 1
vnitřní - společné šatny - jednotlivé uličky včetně nouzového východu 12
vnitřní - hlavní podesta u vstupů do sprch 2
vnitřní - krajní podesta do vstupů do sprch 2
vnitřní - výstup ze sprch na chodbu pod tribunou (2x roh + střed 180°) 3
vnitřní - 50m bazén - bazénová hala 3 1
vnitřní - 50m bazén - bazénová hala (hloubka) 1
vnitřní - sluneční terasa celkový pohled 1
vnitřní - vstup do výukového bazénu (turniket) + schodiště 1
vnitřní - výukový bazén - bazén 1
vnitřní - vyúkový bazén - protější u okna 1
vnitřní - wellness - ochlazovací bazény 2
vnitřní - wellness - repepce chodba 2
vnitřní - aquapark - horní ochoz turnikety (vířivka, relax bazén, lehátka) 2
vnitřní - aquapark - horní ochoz žlutá skluzavka a relax bazén 1
vnitřní - aquapark - schodiště u výtahu - dětstké brouzdaliště 1
vnitřní - aquapark - schodiště u výtahu - dětstké brouzdaliště + lehátka a ochoz 1
vnitřní - aquapark - červená skluzavka + horní bazén dětského brouzdaliště 1
vnitřní - aquapark - dojezd žluté skluzavky 1
vnitřní - aquapark - divoká řeka 1
vnitřní - aquapark - bistro aquapark 2
vnitřní - aquapark - dojezd tobogánů (do tubusů v bazénu) - celkový pohled 1
vnitřní - aquapark - dojezd tobogánu a lávka přes tobogány 1
vnitřní - aquapark - modrá skluzavka - celkový pohled 1
vnitřní - aquapark - toboganová věž (2x tobogán, lx schodiště) 1 2
vnitřní - aquapark - schodiště + whirpoool 1
celkem 33 22 55

Vnější kamery (monitoring) - popis umístnění kamer
počet kamer

stávající posílení celkem

vnější - hlavní vstup (dveře a prostranství) 1 1
vnější - příjezd nákladová rampa 1
vnější - podhled od zastřešené části směrem k parkování nákladové rampy 1
vnější - zastřešená část - jízdní kola 1
vnější - podél fasády (únikové východy z pokladny) 1
vnější - únikový východ šatny, žebřík, zahrada 1 2
vnější - rampa pro invalidy (sluneční terasa) 1
vnější - zahrada před vstupem do podloubí 1
vnější - výměníková stanice dveře (podloubí) 1
vnější - fasáda u dětského brouzdaliště 1
vnější - letní terasa aquparku - celkový pohled 1
vnější - trojúhelník letní terasa aquparku 1
vnější - letní terasa 50m bazénu 1
vnější - trafostanice + vjezdová vrata zásobování 1
vnější - nákladová rampa 2
celkem 14 5 19

[Celkem vnitřní a vnější kamery (ks) 74



3ALCOM
FUTlREWíTH lí<FOSMATIO\ TECir-.O! ?/GY

Položkový rozpočet

Kamery

Umístění kamery Název položky
Cena jednotky
v Kč bez DPH

Počet jednotek
Částka celkem v

Kč bez DPH
Částka celkem v

Kčs  DPH

hl. vchod celkový pohled FD9360-HF2 3 960,00 KČ 1 3 960 Kč 4 792 Kč

bufet 2.NP (automaty) FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

pokladny chodba, proti sobě FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

šatna hlavní přístup FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč
společné šatny IB9369-F2 3 430,00 Kč 12 41 160 Kč 49 804 Kč

vchody do sprch FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

koridor společné šatny FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč
chodba pod tribunou - vchod do  sprch FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

vchod do sprch 180° CC9381-HV 14 866,00 Kč 1 14 866 Kč 17 988 Kč

velký bazén, do každého rohu FD9360-HF2 3 960,00 Kč 4 15 840 Kč 19 166 Kč

hl. bazén - vodní pólo FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

sluneční terasa FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

turniket výukový bazén FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

výukový bazén FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč
výukový bazén, u okna FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

ochlazovací bazénky FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč
recepce welness FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

vstup do  Aqua, turnikety* welness FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč

žlutá skluzavka a relax bazén FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

levé schodiště 1 jen na bazén FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč
levé schodiště 2 lehátko a okolí FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

na klouzačku (červenou) + bazének FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč
dojezd tobogán solo FD9360-HF2 3 960,00 Kč i 3 960 Kč 4 792 Kč

divoká řeka FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

bistro bazén FD9360-HF2 3 960,00 Kč 2 7 920 Kč 9 583 Kč
ojezd tobogány dva FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč
dojezd z tobogánů*  bazének FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

velká klouzačka FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

vsup do  tobogánů * přístupové schodiště FD9360-HF2 3 960,00 Kč 3 1 1 880 Kč 14 375 Kč

pravé schody * whirpool FD9360-HF2 3 960,00 Kč 1 3 960 Kč 4 792 Kč

hl. vstup IB9368-HT 6 838,00 Kč 2 13 676 Kč 16 548 Kč

příjezd pohled od hl.vchodu IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

pohled od kol na rampu, parking IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč
dohled na jízdní kola IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč
únikový východ + koridor IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

parkoviště sloup I89368-HT 6 838,00 Kč 3 20 514 Kč 24 822 Kč

sluneční terasa venek IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

podhloubí zahrada IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč
výměníková stanice vchod (podloubí) IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 KČ

dětské brouzdaliště venku IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

letní terasa venku IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

letní terasa vchod IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč
terasa 50m bazénu IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

bouda PRE vrata IB9368-HT 6 838,00 Kč 1 6 838 Kč 8 274 Kč

nákladová rampa I89368-HT 6 838,00 Kč 2 13 676 Kč 16 548 Kč
Kamery - Celkem: 74 352 268 Kč 426 244 Kč

I CZ - P raha
www.balc0rn.c2B a l c o m

IČ: 71051384



3ALCOM
Fi ll JHE WITH INFORMATION TECHNOl r>GY

Síťové prvky

Umístění kamery Název položky
Cena jednotky
v Kč bez DPH

Počet jednotek
Částka celkem v

Kč bez DPH
Částka celkem v

Kčs  DPH

Rack hlavní + plavčíkárna Switch Ubiquiti UniFi Switch Pro 48 PoE 23 850,00 Kč 2 47 700 Kč 57 717 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Ubiquiti UFiber M M  1Gbit 2ks SFP 390,00 Kč 1 390 Kč 472 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Patch kabel CAT6 0,5m 25,00 Kč 40 1 000 Kč 1 210 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Patch kabel CAT6 1 m 35,00 Kč 40 1 400 Kč 1 694 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Optický kabel M M  LC-LC 2 M 150,00 Kč 2 300 Kč 363 Kč
Celkem: 85 50 790 Kč 61  456 Kč

Příslušenství ke kamerám

Umístění kamery
Cena jednotky
v Kč bez DPH

Počet jednotek
Částka celkem v

Kč bez DPH
Částka celkem v

Kčs  DPH

Montážní krabice AM-71B 1 172,00 25 29 300 Kč 35 453 Kč
Montážní krabice AM-321 1 811,00 18 32 598 Kč 39 444 Kč

Celkem: 213 61 898 Kč 74 897 Kč

Práce

Čnnost
Cena jednotky
v Kč bez DPH

Počet jednotek
Částka celkem v

Kč bez DPH
Částka celkem v

K č s  DPH

subdodavatelská finna-zakázka 827 760,00 1 827 760 Kč 1 001 590 Kč
nastavení aktivních prvků 590,00 12 7 080 Kč 8 567 Kč

zapojení racků 590,00 6 3 540 Kč 4 283 Kč
dohled a koordinace 590,00 12 7 080 Kč 8 567 Kč
cesta 0,00 0 - Kč - Kč

Celkem: 31 845 460 Kč 1 023 007 Kč

Položkový rozpočet

Souhrn

Položka Cena jednotky  v Kč bez DPH Částka celkem v Kč bez DPH

Práce 845 460 Kč 1 023 007 Kč
Hardware 464 956 Kč 562 597 Kč

Celkem: 1 3 1 0  416 Kč - Kč 1 585 603 Kč

Počernická 96
CZ - P raha  10

www.ba icorn .czB a l c o m
IC: 71O5138A



BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

Nabídka plnění veřejné zakázky

„Posílení bezpečnosti provozního dohledu
(monitoringu) kamerového systému na

objektu Aquacentrum Šutka"

Vypracováno pro

TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Blanická 1008/28

120 00, Praha 2

Česká republika

Autor: Ing. Jan Baloun, Letovská 548, 199 OO, Praha 9 - Letňany
Datum: 7.6.2023



Nabídka

BALCOM .....................................
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

Obsah Nabídky:
Seznam příloh obsahuje soupis všech dokumentů a dokladů, které jsou součástí Nabídky.

Číslo
přílohy

Dokument Strana č.

09 Příloha č.3 Smlouvy - Nabídka/specifikace 6

00 Krycí list Nabídky
1

0 1 Čestné prohlášení - Základní kvalifikace
1

02.1
Profesní kvalifikace - ŽL 2

02.2
Profesní kvalifikace - ŽR 2

03 Technická kvalifikace - Seznam zakázek
2

04 Pojištění odpovědnosti 2

05 Čestné prohlášení o poddodavatelích - seznam poddodavatelů 1

06 Návrh Smlouvy podepsané dodavatelem 7

07 Příloha č . l  Smlouvy - Seznam kamer 1

08 Příloha č.2 Smlouvy - Položkový rozpočet 2

10 ČP - Prohlášení o počtu stran 1

Předmět nabídky
Předmětem této zakázky je výměna analogových kamer za digitální IP kamery a posílení stávajících IP kamer a
související kabelové trasy.

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384



Nabídka

BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

Cíl předkládaného řešení
Dodávka vybavení dle požadavků zadavatele v požadovaném množství, výměna, deinstalace, a instalace na adrese
uvedené v 3.2 ZD

Východiska, vstupní podmínky řešení
Nabídka na dodávku kamer a jejich výměnu byla zpracována na základě následujících podkladů:

» VÝZVA - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY -
„Posílení bezpečnosti provozního dohledu (monitoringu) kamerového systému na objektu
Aquacentrum Šutka“ - veřejná zakázka malého rozsahu

Realizace

Nabídka se skládá z následujících částí:

Cenová kalkulace firmy Balcom obsahuje:

• Dodání kamer
o Dodání aktivních síťových prvků

• Zprovoznění datové sítě

• Nastavení aktivních prvků

o Dohled a celková koordinace prací

Práce subdodavatele obsahuje:

o Realizace kabelových tras CAT6 UTP LSOH, pro instalovaný kamerový systém

• Deinstalace a likvidace stávající elektromateriálu včetně koaxiálních rozvodů Dodání a instalace kabelových
žlabů

• Závěsný systém

• Dodání a instalace patch panelů do rozvodnic Spojovací materiál

e Drobný spotřební materiál Instalace IP kamer 74 kusů Dosměrování IP kamer 74 kusů Nastavení obrazových
propozic Nastavení systému

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384



Nabídka

BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

Cenové informace

Cena za dodávku HW
je kalkulována na základě speciální nabídky daného obchodního případu

Souhrn

Položka

1

Cena jednotky v Kč bez DPH

1

Částka celkem v Kč bez DPH

Práce 845 460 Kč 1 023 007 Kč
Hardware 464 956 Kč 562 597 Kč

Celkem: 1 310 416 Kč - Kč 1 585 603 Kč

umístění kamery stávájící/nová Stávaj ící Nová Celkem model cena kamery /ks Celkem

hl. vchod celkový pohled stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
bufet 2.NP (automaty) nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč

pokladny chodba, proti sobě stávající + nová 1 1 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč
šatna hlavní přístup nová 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

společné šatny nová 12 12 1B9369-F2 3 430 Kč 49 804 Kč

vchody do sprch nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč
koridor společné šatny nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč

chodba pod tribunou - vchod do sprch nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč
vchod do sprch 180° nová 1 1 CC9381-HV 14 866 Kč 17 988 Kč

velký bazén, do každého rohu stávající + nová 3 1 4 FD9360-HF2 3 960 Kč 19 166 Kč
hl. bazén - vodní pólo nová 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

sluneční terasa nová 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

turniket výukový bazén tá va jící - nové umístění 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
výukový bazén stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

výukový bazén, u okna nová 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
ochlazovací bazénky stávající 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč

recepce welness stávající 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč
vstup do Aqua, turnikety+ welness nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč

žlutá skluzavka a relax bazén stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

levé schodiště 1 jen na bazén stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
levé schodiště 2 lehátko a okolí stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

na klouzačku (červenou) + bazének nová 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
dojezd tobogán solo stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

divoká řeka stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
bistro bazén nová 2 2 FD9360-HF2 3 960 Kč 9 583 Kč

ojezd tobogány dva stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

dojezd z tobogánů+ bazének stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč
velká klouzačka stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

vsup do tobogánů + přístupové stávající + nová 1 2 3 FD9360-HF2 3 960 Kč 14 375 Kč
pravé schody + whirpool stávající 1 1 FD9360-HF2 3 960 Kč 4 792 Kč

Celkem: 33 22 55 129 176 KČ 269 044 Kč

www.ba lco rn .czPočernická 96
CZ - Praha 10

Ba lcom
IČ :  71051384



Nabídka

BALCOM
FUTURE WITH INFORMATION TECHNOLOGY

Venkovní kamery - plášť
hl, vstup stávající + nová 1 1 2 IB9368-HT 6 838,00 Kč 16 548 Kč

příjezd pohled od hl. vchodu stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

pohled od kol na rampu, parking nová 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč
dohled na jízdní kola nová 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

únikový východ + koridor stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč
parkoviště sloup stávající + nová 1 2 3 IB9368-HT 6 838,00 Kč 24 822 Kč

sluneční terasa venek stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

podhioubí zahrada stávající 1 1 ÍB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč
výměníková stanice vchod (podloubí) stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

dětské brouzdaliště venku stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč
letní terasa venku stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

letní terasa vchod stávající 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč
terasa 50m bazénu stávající - nová pozice 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

bouda PRE vrata stávající - nová pozice 1 1 IB9368-HT 6 838,00 Kč 8 274 Kč

nákladová rampa stávající - nová pozice 2 2 IB9368-HT 6 838,00 KČ 16 548 Kč
Celkem: 14 5 19 1 0 2  5 7 0  KČ 1157 2 0 6  Kč

Síťové prv <y

Umístění kamery Název po ložky
Cena jednotky
v Kč bez DPH

Počet
jednotek

Částka celkem v
Kč bez DPH

Částka celkem v
Kčs  DPH

Rack hlavní + plavčíkárna Switch Ubiquiti UniFi Switch Pro 48 PoE 73  850,00 Kč 2 47 700 Kč 57 717 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Ubiquiti UFiber MM 1Gbit 2ks SFP '390,00 Kč 1 390 Kč 472 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Patch kabel CAT6 0,5m 25,00 Kč 40 1 000 Kč 1 210 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Patch kabel CAT6 1 m 35,00 Kč 40 1 400 Kč 1 694 Kč

Rack hlavní + plavčíkárna Optický kabel MM LC-LC 2M 150,00 Kč 2 300 Kč 363 Kč
Celkem: 85 50 790 Kč 61 456 Kč

Příslušenství ke kamerám

Umístění kamery
Cena jedno tky
v Kč bez DPH

Počet
jednotek

Částka celkem v
KČ bez DPH

Částka celkem v
Kč s DPH

Montážní krabice AM-71 B
Montážní krabice AM-321

1 172,00 25 29 300 Kč 35 453 Kč
1 811,00 18 32 598 Kč 39 444 Kč
Celkem; 213 61 898 Kč 74 897 Kč

Práce

Čnnost
Cena jedno tky
v Kč bez DPH

Počet
jednotek

Částka celkem v
Kč bez DPH

Částka celkem v
Kč s DPH

subdodavatelská firma-zakázka 827 760,00 1 827 760 Kč 1 001 590 Kč
nastavení aktivních prvků 590,00 12 7 080 Kč 8 567 Kč

zapojení racků 590,00 6 3 540 Kč 4 283 Kč

dohled a koordinace 590,00 12 7 080 Kč 8 567 Kč

cesta 0,00 0 - Kč - Kč
Celkem: 31 845 460 Kč 1 023 007 Kč

www.balcom.czPočernická 9ó
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384



Nabídka

BALCOM
FUTURE WITI I  INFORMATION TECHNOLOGY

Zpracování a podání Nabídky
Tuto nabídku podáváme písemně, a to v originálu v souladu se zadávacími podmínkami.

Závazek důvěrnosti
Veškerá komunikace v písemné, elektronické nebo ústní formě, která proběhne v rámci nabídkového řízení mezi
pracovníky objednatele (zadavatele zakázky) a pracovníky společnosti Ing. Jan Baloun (dodavatele), bude
považována za přísně důvěrnou ve smyslu Obchodního zákoníku.

Prohlášení o počtu stran
Prohlašuji, že počet stran předkládané Nabídky na veřejnou zakázku „Posílení bezpečnosti provozního dohledu
(monitoringu) kamerového systému na objektu Aquacentrum Šutka“ je

V Praze Dne 7.6.2023

Ing. Jan Baloun

www.balcom.czPočernická 96
CZ - Praha 10

Balcom
IČ: 71051384




